**הרב קוק** טוען שהשאלה אינה שייכת, שכן רק מלך יכול לצאת למלחמה שמטרתה הרחבת גבולות הארץ ולא שלטון אחר (משפט כהן קמה):

אבל כאן שמדבר בארץ מצרים, שהיא להרחיב את גבולי הארץ, הרי זה מלחמת רשות, והדין הוא שאין מוציאין למלחמת הרשות כי אם ע"פ בי"ד של שבעים ואחד, על כן אי

2. הרב יצחק אייזיק הלוי הרצוג. נולד בשנת תרמ"ט (1888) בלומז'ה שבפולין. החליף את הרב קוק כרב הראשי בשנת תרצ"ז, לאחר פטירתו של הרב קוק. היה הרב הראשי האשכנזי הראשון של המדינה, ונפטר בשנת תשי"ט (1959).

אפשר לכבוש ארץ מצרים כי אם על פי ב"ד של שבעים ואחד. אמנם כשם שצריכים למלחמת הרשות התנאי של ב"ד של שבעים ואחד, כמבואר במשנה דרפ"ק דסנהדרין, כן צריך ג"כ דוקא מלך, כמבואר במשנה דפ"ב שם, ומוציא למלחמת הרשות ע"פ ב"ד של שבעים ואחד...